iv. Aliqua nomina propria desinentia in ஏ formant appellativa addendo ஞர் vel ஞர்; istud ச துந் scribitur in medio dictionis sic ex கிளை ramus fit கிளைஞர் vel கிளைஞர்

*consanguinei*; ox இளை fit இளைஞர் vel இளைஞர் *jurenus*, etc., qui modus raro usurpatur.

v. De modo quo appellativa sunt a verbis, regulas generales tradidimus in grammatica vulgaris linguo No. 106. Præter ibi dicta hoc unum addam, saepe a voce neutrius futuri, mutato உம் in இ sunt appellativa pro masculino et feminino: sic ex மிழுங்கும், மிழுங்கி, ex உண்கும், உண்கி, ex திண்ணும், திண்ணி, etc... quæ regula tamen non est generalis; non enim hoc modo a quolibet verbo formari possunt appellativa.

33° Duxi superius pro appellativo neutrius in plurali விகுதி seu terminationem posse esse simplex அ; sic கொடிய, அரிய, மனத்த, etc.; sic கிருவள்ளுவன்,

செயற்கரிய செய்வார் பெரியர் சீறியர்  
செயற்கரிய செய்கலா தார்

id est: *Magnanimi ardua faciunt, ignavi vero ardua fugiunt*; unde அரிய v.g., est vox adjectivi, de quo infra, sic அரிய பொருள்; et vox appellativi neutrius in plurali, sic அரிய செய்வார்; non secus ac nos his vocibus: *difficilia, ardua, multa ... v.g. dicimus ardua negotia vel simpliciter ardua proponis*, etc... Cum autem in hac dialecto ex quolibet nomine fiant appellativa, ac saepe nunc dicta terminatione utantur, diligenter observanda est haec regula; sic ex தகை, குணம் invenies தகைய செய்தான், id est, குணத்தை யுடையவற்றைச் செய்தான், sic மெய்ப்பொருள்வாசி, id est, மெய்ப்பொருளைக் கொண்டனவாசி, sic இவை யுன்பாலவென்றான் pro உண்பாலாயின வென்றான், etc... quod saepe sæpius apud auctores invenitur.

34° Præterea quod huic lingue omnino singulare esse censeo: nomina omnia appellativa declinantur quidem modo nominum substantivorum; at quæ sunt vel juxta modum 5<sup>o</sup> radicis vel ab obliquo eujuseumque nominis;

et declinantur per omnes casus ut nomina, et conjugantur per omnes personas ut verba, et tunc vocantur வினாக்குறிப்பு, *signum verbi*, scl. nomen indicans aliquam actionem seu possessionem verbi: sic v.g. பூணினன், பூணினைன், பூணினஞ்சு, பூணினனின், பூணினஞ்சது, பூணினன்கள், பூணின, et sic de ceteris. Præterea juxta terminations hujus dialecti, de quibus infra, conjugantur ut verba per omnes personas, sic நான் பூணினேன், நீ பூணினை, அவன் பூணினன், அவள் பூணினள், அது பூணிற்று, நாம் பூணினேம், சீர் பூணினீர், அவர் பூணினர், அவை பூணின, etc.....; et hoc modo significant ut verba et explent orationem; significant haec: *ego habeo torquem ex gemmis, tu habes.....etc.*; hinc perfecta oratio est si dicam v.g. இறைவ கொடியை o rex, crudelis es, sic கன்னித்தாயே யெனக்கினியை, o Virgo Mater quam dulcis es mihi! Sic cum per apostrophen alloquuntur inanimata, v.g., சீரோ தண்ணியை, தீயே வெய்யை...etc., o aqua quam frigida es, o ignis quam ardens es ...Sic simplicitor சீர் தண்ணிற்று, தீய வெய்யது *aqua est frigida, ignis est ardens*. Hinc orta est illa vox qua vulgo utimur அடியேன்; est autem appellativum a nomine அடிமை servitus, at revera cum habeat terminationem ஏன் non inservit nisi ut verbum pro 1<sup>o</sup> persona in singulari et est, *ego sum servus*; unde errant qui eam usurpant tanquam nomen, அடியேன், அடியேனா, அடியேஞ்சு, etc... si quidein ut nomen non est அடியேன் sed அடியன், அடியன், vel அடியான், அடியான்; quod si usu excusari possit in vulgaris idiomate, in hoc omnino errore damnabitur.